Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 155/2017

“Indica a manutenção de ponte na Estrada Santa Terezinha, no Bairro

Caetezal. ”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a manutenção de ponte localizada na Estrada

Santa Terezinha, acesso à Rodovia José de Carvalho, KM – 111, no Bairro

Caetezal (foto em anexo).

Justificativa:

 Essa reivindicação visa atender os moradores locais.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 23 de março de 2017.

Vereador Jorge de Souza Biscaia Júnior (PTN)

Câmara Municipal de Piedade